
Zarządzenie nr 2227/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 31 października 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 186.937,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 175.024,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 29.815,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.313,00
§ 4260 – zakup energii 18.120,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 7.382,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 50.009,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.398,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4260 – zakup energii 13.111,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 18.500,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 1.051,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.051,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 43.849,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 822,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 200,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.873,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 18.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.070,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7.000,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 8.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.884,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 5.099,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.099,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 28.938,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.380,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.343,00
§ 4260 – zakup energii 776,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.695,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 350,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.882,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 3.512,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 6.750,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00



§ 4270 – zakup usług remontowych 4.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 500,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 500,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 450,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 79,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 79,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9.434,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.434,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 11.913,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3.468,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 421,00
§ 4260 – zakup energii 3.047,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 5.541,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.541,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenie młodzieży 290,00
§ 4220 – zakup środków żywności 290,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 2.614,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 50,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 564,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 186.937,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 175.024,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 29.815,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 24.015,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.800,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 50.009,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 21.009,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.500,00
§ 4260 – zakup energii 25.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 500,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 1.051,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.051,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 43.849,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.943,00
§ 4260 – zakup energii 26.884,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 822,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 8.000,00
§ 4570 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 200,00



Rozdział 80123 – Licea profilowane 5.099,00
§ 4260 – zakup energii 5.099,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 28.938,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.962,00
§ 4260 – zakup energii 10.811,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 776,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.507,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2.082,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 800,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 6.750,00
§ 4260 – zakup energii 4.250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.500,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 79,00
§ 4570 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 79,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9.434,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.037,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.397,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 11.913,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3.468,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.421,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.047,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 5.541,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184,00
§ 4260 – zakup energii 3.412,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 945,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenie młodzieży 290,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 290,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 2.614,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
§ 4260 – zakup energii 2.114,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2227/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 października 2006 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4260 § 4270 § 3020 Razem
SP nr 4 3649 3649
SP nr 1 11000 11000
SP nr 9 7120 7120
SP nr 10 3733 3733
ZS nr 21 4313 4313
Razem 18120 7382 4313 29815

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 § 4260 Razem
Gimnazjum nr 9 3500 3500
ZSO nr 16 10000 15000 25000
ZS nr 21 4188 4188
ZS nr 12 3500 3500
Gimnazjum nr 7 12000 12000
Gimnazjum nr 4 710 1111 1821
Razem 8398 10000 18500 13111 50009

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4430 Razem
ZSO nr 16 1051 1051

Dział 801, rozdział 80120
Jedno § 3020 § 4210 § 4240 § 4270 § 4280 § 4300 § 4350 § 4307 § 4410 Razem
IV LO 18000 3000 884 21884
V LO 200 200
ZSO
nr 16

7000 8000 1000 16000

ZSTiO 822 3873 1070 5765
Razem 822 200 3873 18000 1070 7000 3000 8000 1884 43849

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 3020 Razem
ZSTiO 5099 5099

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 3020 § 4240 § 4260 § 4270 § 4280 § 4300 § 4350 Razem
ZS Elektrycz. 6000 7733 3078 16811
ZS nr 12 776 1500 2276
ZSTiO 1380 343 4962 350 434 7469
ZS Gastrom. 2382 2382
Razem 1380 6343 776 12695 350 3882 3512 28938

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4240 § 4280 § 4270 § 4350 § 4410 § 4430 Razem



Sz.Muzyczna IiII st 450 450
Sz.Muzyczna I st 1000 500 4000 300 500 6300
Razem 1000 500 4000 300 500 450 6750

2
Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4300 Razem
CKZ 79 79

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
ZS Ekonomicznych 286 286
Zespół Szkół nr 12 611 611
SP nr 9 381 381
ZSO nr 16 500 500
Zespół Szkół  nr 21 7656 7656
Razem 9434 9434

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4260 § 3020 Razem
SP nr 10 3047 3047
ZS nr 21 421 421
Razem 3047 421 3468

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4270 Razem
ZSTiO 5541 5541

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4220 Razem
Gimnazjum nr 9 290 290

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4300 § 4350 § 4410 Razem
St.Sz.Schronisko 2000 50 564 2614

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4210 § 4300 § 3020 Razem
SP nr 4 3649 3649
SP nr 1 10000 1000 11000
SP nr 9 2320 4800 7120
SP nr 10 3733 3733
ZS nr 21 4313 4313
Razem 24015 4800 1000 29815

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4240 § 4260 § 4210 § 4410 Razem
Gimnazjum nr 9 3500 3500
ZSO nr 16 25000 25000
ZS nr 21 4188 4188



ZS nr 12 3000 500 3500
Gimnazjum nr 7 12000 12000
Gimnazjum nr 4 1821 1821
Razem 3500 25000 21009 500 50009

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4270 Razem
ZSO nr 16 1051 1051

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4210 § 4260 § 4300 § 4570 § 4427 Razem
IV LO 3000 18844 21884
V LO 200 200
ZSO nr 16 8000 8000 16000
ZSTiO 4943 822 5765
Razem 7943 26884 822 200 8000 43849

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4260 Razem
ZSTiO 5099 5099

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 § 4260 § 4270 § 4300 § 4350 § 4410 Razem
ZS Elektrycz. 6000 10811 16811
ZS nr 12 1000 776 500 2276
ZSTiO 1962 5507 7469
ZS Gastrom. 2082 300 2382
Razem 8962 10811 776 5507 2082 800 28938

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4260 § 4300 Razem
Sz.Muzyczna IiII st 450 450
Sz.Muzyczna I st 3800 2500 6300
Razem 4250 2500 6750

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4570 Razem
CKZ 79 79

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4410 Razem
ZS Ekonomicznych 286 286
Zespół Szkół nr 12 611 611
SP nr 9 381 381
ZSO nr 16 500 500
Zespół Szkół  nr 21 7656 7656
Razem 8037 1397 9434

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4210 § 4300 Razem



SP nr 10 1000 2047 3047
ZS nr 21 421 421
Razem 1421 2047 3468

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 3020 § 4280 § 4260 § 4300 Razem
ZSTiO 184 945 3412 1000 5541

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4300 Razem
Gimnazjum nr 9 290 290

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 3020 § 4260 Razem
St.Sz.Schronisko 500 2114 2614


